Automatische Strassenverkehrszahlung (AVZ)

Juli 2019

Nr.

37

38

39

266

371

372

540

620

621

622

623

624

698

699

723

724

736

737

820

821

822

823

Messstelle

Hauenstein S, Hauptstrasse
Feldbrunnen, Baselstrasse
Starrkirch, Aarauerstrasse
Bellach, Bielstrasse

Héagendorf W, Solothurnerstrasse
Solothurn, Westtangente
Solothurn, Rétibriicke
Welschenrohr, Hauptstrasse
Biberist, Engestrasse

Zuchwil, Luzernstrasse
Oberbuchsiten, Hauptstrasse
Gunzgen, Mittelgaustrasse
Dornach, Neuarlesheimerstrasse
Grenchen, Archstrasse
Kriegstetten, Gerlafingenstrasse
Oensingen, Aussere Klus
Schonenwerd, Oltnerstrasse
Olten, Solothurnstrasse
Wangen, Entlastungsstrasse H5b
Grenchen W, Bielstrasse
Grenchen E, Solothurnstrasse
Oensingen W, Solothurnstrasse

Winznau W, Oltnerstrasse
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Strasse
H2
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H 30
H 12
H 269
H5
H 268
H 310
H 252.2
H 271
H 30
H5
H5
H 5b
H5
H5
H5

H 265

Normalwerktage
Di-Do

4'304

10'376

12'805

11'571

15'686

29'616

19'712

2'553

14'644

25'143

13'086

8'234

14'615

23'994

8'027

27'400

19'477

8228

15'785

10'887

13'636

11'196

12'804

Werktage
Mo-Fr (DWV)

Anzahl Motorfahrzeuge

4'284

10'208

12'795

11'463

15'495

29'722

19'575

2'530

14'495

24'936

13'010

8227

14'481

23'570

7'957

25'256

18'903

8'157

15'626

10'886

13'565

11'061

12737

Monatsmittel des 24-stiindigen Verkehrs

Samstage

3'612

8'315

10'040

9'158

12'479

21'417

17'545

2'482

11'838

20'825

11'834

5'424

10'910

16'470

5'860

18'483

15'364

6'948

10'685

8'698

9'978

9'908

9799
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Sonntage /
Feiertage

3'061

5'269

6'774

5'898

7424

14'343

10'850

2'808

8'004

14'346

6'030

3'536

8'082

11'756

4'708

13'662

10'438

4'798

7'069

6'059

6777

6'304

6'348

Alle Tage
Mo-So (DTV)

4'040

9'326

11'663

10'448

14'064

26'666

18'187

2'560

13314

23'039

11'957

7'260

13'195

21'130

7'268

22'886

17'354

7'567

13'884

9'981

12'226

10299

11'533

Werktage
Mo-Fr (DWV)

Anzahl Mfz.

4'669

12'630

17'073

13'160

17'647

41'216

25'117

2'636

17'477

28'241

15'484

8'256

15'654

31'905

10'091

91'485

29'490

9'444

18'236

12'997

15'446

13'630

15'014

BN KANTON

-

Maximaler Tagesverkehr

Datum

Do 18.
Mi 03.
Di 09.
Do 04.
Do 04.
Fr 05.
Fr12.
Di 30.
Do 18.
Mi 03.
Do 04.
Di 23.
Do 04.
Di 09.
Mo 01.
Do 04.
Mi 03.
Fr 05.
Di 02.
Do 11.
Fr 05.
Fr 05.

Fr 05.

solothurn

Amt fur Verkehr und Tiefbau

Maximaler Tagesverkehr

Samstage
Anzahl Mfz. Datum
3'806 Sa 06.
9'215 Sa 06.
12'726 Sa 06.
9'924 Sa 06.
13'406 Sa 06.
23'508 Sa 06.
19'733 Sa 13.
2'620 Sa 13.
13'152 Sa 13.
23'304 Sa 06.
13'041 Sa 13.
5'430 Sa 27.
11'286 Sa 06.
18'030 Sa 06.
6'681 Sa 06.
19'393 Sa 06.
16'854 Sa 06.
7'501 Sa 06.
11'097 Sa 06.
9'365 Sa 06.
10'755 Sa 06.
10'663 Sa 06.
10'935 Sa 06.
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